
 

Hos Mundhæld i Vestergade finder du specialøl i lange baner. Baren gør ikke det
store væsen af sig udadtil, hvor den ligger der, hvor det slår et knæk på gaden.
Inden for finder du mindst 20 øl på hanerne. Ejeren, Mads Buchwald, der er søn af
stifteren af Aarhus Bryghus, har nærmest fået øl ind med modermælken. Han
holder konstant øje med hvilke bryggerier, der er bedst til forskellige typer øl, og
hvem der kan levere til en god pris. Hos Mundhæld kommer mange lokale og
studerende, der sætter pris på specialøl til fair pris. 

Drikkevarer

På den store tavle står der, hvilke øl du kan få, ligesom du kan se hvilket bryggeri,
øltype og styrke samt hvad en stor, og en lille øl indeholder i centiliter og pris. Hos
Mundhæld har de store kvalitetskrav til de øl, der får lov til at komme på hanerne. 
Der er én af hver slags øl på hanerne som fx Brown ale, hvedeøl eller pilsner, IPA og
Sour. Det er hovedsageligt lokale bryggerier, som leverer øl til Mundhæld, og
Aarhus Bryghus står bag størstedelen.

Ud over øllene er der også et pænt udvalg af ikke alkoholisk øl, drinks, saft og
sodavand.

Hvordan er stemningen her?

Lokalerne hos Mundhæld er store. Her er hyggeligt, og der er god plads og
mulighed for at sidde i små grupper i små kroge. Der er en varme og rolig stemning
med god akustik. De restaurerede, gamle vægge står smukt og fortæller historien
fra den gamle bygning. Bartenderne går gerne i dialog omkring øllene, og gæsterne
får ofte lyst til at prøve forskellige typer øl, når de kommer ind på Mundhæld.

Møblerne er forskelligartet og genbrugsmøbler, ligesom baren er bygget op af tredje
generations genbrugstræ. I baren sørger pladespilleren for musikken, og skal der
ske lidt ved bordene, er der brætspil at fornøje sig med. 

Prisniveau

Tanken er, at det lokale element skal være med til at holde omkostningerne nede,
så gæsterne kan blive præsenteret for et stort udvalg af øl til rimelige priser.
Priserne går fra 50 til 60 kr. for en stor øl og halv pris for en lille øl. Det er bestemt
rimeligt for specialøl.
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